刊登
热线 023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

王朝温泉花园小区消防改造工程施工招标公告
王朝温泉花园小区消防改造工程根据巴南区消防救援支

队防火监督科关于王朝温泉花园小区小区消防安全隐患核查
情况的复函，业主为重庆福光物业管理有限公司。项目已具备
招标条件，现对王朝温泉花园小区消防改造工程施工进行公开
招标，诚邀有相关资质的施工单位前来投标，并公告如下：

一、工程限价：人民币340890.35元。
二、施工单位资质要求：具备行政主管部门颁发的建筑工

程施工总承包叁级和消防设施工程专业承包叁级及以上资质。
三、本公告于2022年 9 月 27 日至2022年 9 月 29 日（法

定公休日、法定节假日除外）在王朝温泉花园小区张贴栏、南泉
街道长南桥社区、重庆日报进行公示。凡有意参加投标者，请
在本公告规定时间内前往重庆市巴南区龙海大道15号跨越中
心7-15进行报名并领取招标文件。

联系人：王老师15340577751；秦老师13896099663
重庆福光物业管理有限公司 2022年9月27日

重庆中汽西南福星汽车有限公司（纳税人识别号：9150010777177
4629Q）不慎遗失《中华人民共和国机动车整车出厂合格证》（合格
证编号：WDV130322101182，车架号：LVSHFAAC1NS246750，
车辆型号：CAF7205B62，发动机号：MA07436）,声明作废。
沈周，遗失位于重庆恒大优活城项目二组团11商业幢1商业
13号房收据，房款收据编号为yhcm0030033,金额110856
元，备案登记费用收据为yhcm0030034,金额550元，房款
收据编号为yhcm0030065,金额138569元，声明作废。
公告 重庆中翰建筑劳务有限公司：李宗全向我局申请认定其本人于
2021年12月12日在你公司承建的北碚蔡家组团P分区P04-4/02
工地受伤为工伤。我局作出的《认定工伤决定书》（碚人社伤险认字
〔2022〕1085号）因其他方式无法向你公司送达，现依法予以公告，自
公告发布之日起30日视为送达。如不服本决定，可在送达之日起60
日内向北碚区人民政府申请行政复议，也可在6个月内向北碚区人
民法院提起行政诉讼。 重庆市北碚区人力资源和社会保障局
公告 四川久隆消防安全工程有限责任公司重庆分公司：肖必波向我局
申请认定其本人于2022年4月21日在你公司承建的重庆两江新区水土
组团B分区B30-1总承包工地摔伤为工伤。我局作出的《认定工伤决定
书》（碚人社伤险认字〔2022〕1267号）因其他方式无法向你公司送达，现
依法予以公告，自公告发布之日起30日视为送达。如不服本决定，可在
送达之日起60日内向北碚区人民政府申请行政复议，也可在6个月内向
北碚区人民法院提起行政诉讼。 重庆市北碚区人力资源和社会保障局
公告 重庆呈金建筑劳务有限公司：陈伦华向我局申请认定其本人
于2022年3月14日在你公司承建的重庆轨道4号线二期土建5标
段工地受伤为工伤。我局作出的《认定工伤决定书》（碚人社伤险认
字〔2022〕1358号）因其他方式无法向你公司送达，现依法予以公告，
自公告发布之日起30日视为送达。如不服本决定，可在送达之日起
60日内向北碚区人民政府申请行政复议，也可在6个月内向北碚区
人民法院提起行政诉讼。 重庆市北碚区人力资源和社会保障局

•遗失苏丙秀之子庞伟，于2011年7月19日在重庆市江津区蔡家中
心卫生院出生的《出生医学证明》编号为：K500278372，声明作废。•遗失2019.2.15发周应梅营业执照正副本92500117MA608UCP4D作废•遗失李廷辉副主任医师执业证书编号：110500115000383声明作废•遗失李廷辉副主任医师资格证，证书编号：
199850110510223491107813声明作废•遗失秀山县丹尼尔托育服务有限公司食品经营许
可证正副本编码：JY35002411012437声明作废•遗失重庆市荣昌区广顺街道柳坝村育苗幼
儿园公章编号：5002263019043声明作废•重庆市合川区久长街幼儿园遗失学前教
育机构等级证书。现声明作废。

解散清算公告
公司各债权人及相关各方：重庆泰高开关有限公司（统一社会
信用代码：91500000621920539M）因决议终止经营实施解
散清算，拟向公司登记机关申请注销登记，公司解散清算成立
了清算委员会，清算委员会负责人：余国辉，成员：余国辉、包
海峰、王艳容、邓志坚、Lee Cheun Wei、Cheok Ka Ling，请
债权人自公告之日起45日内向清算委员会申报债权。债权
申报联系人：刘怡，联系电话：13883267372，联系地址：重庆
市渝北区龙溪街道紫园路152号鼎泰公寓1幢2单元6楼。

重庆泰高开关有限公司 2022年9月29日

重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会公告
卡勒（重庆）汽车服务有限责任公司：本委受理吴浩、赵倩与你单位
劳动报酬、经济补偿、失业保险待遇劳动争议一案，案号为“南岸劳
人仲案字〔2022〕第1030-1031号”。因邮寄等其他方式送达未
果，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证
通知书、开庭通知书，并定于2022年11月11日14:30在南岸区广
福大道12号行政中心B区1号楼2楼仲裁二庭开庭审理本案。自
公告之日起30日内到本委上述地址领取相关文书，逾期视为送
达，无正当理由不到庭，本委将依法缺席审理。2022年9月29日

遗失秀山县中和街道山脚安置小区屈习发建设用地批准书：
秀国土准建(贰零壹贰柒)字第壹叁贰捌号声明原件作废。
遗失秀山县中和街道山脚安置小区杨红秀建设用地批准书：
秀国土准建(贰零壹贰柒)字第壹叁贰玖号声明原件作废。
声明：荣昌县广顺街道新苗幼儿园遗失2012年
7月10日核发民办非企业单位登记证书副本：
统一社会信用代码525001530503533141；遗
失公章一枚，编号5002263005734作废。

寻找弃婴生父母的公告
2020年3月25日在重庆市江津区双福街道渝丰电缆背
后的公路边捡拾一女性婴儿。姓名段雨桐，2020年3月
23日出生，身体瘦弱，随身携带衣服、玩具。请孩子的亲
生父母或其他监护人持有效证件来我院认领，重庆市江
津区社会福利院，联系电话：023-47854190即日起60
日内无人认领，孩子将被依法安置。2022年9月29日

寻找弃婴生父母的公告
2020年7月31日在重庆市江津区杜市镇王家村乡村
公路边捡拾一男性婴儿。姓名邵奕承，2020年5月10
日出生，身体瘦弱，随身携带衣服.玩具。请孩子的亲生
父母或其他监护人持有效证件来我院认领，重庆市江
津区社会福利院，联系电话：023-47854190即日起60
日内无人认领，孩子将被依法安置。2022年9月29日

遗失声明：四川发现（重庆）律师事务所赵文斌于2022年9月
22日遗失律师执业证，证号：15001202010165000声明作废。
身份证遗失声明：本人赵文斌，（身份证号62050219900217****有
效期2018.05.28-2038.05.28）于2022年9月22日在重庆市渝北区
人民法院附近遗失第二代身份证，自遗失之日起，一切非本人签名
使用身份证的行为，均与本人无关，本人也不承担任何法律责任。

本人莫翠凤遗失重庆永川万达广场商业管理有限公司开具的质量
保证金收据一份，No.00001770，金额10000元；POS机押金收据
一份，No.00001769，金额5000元；物业保证金收据一份，No.0000
1771，金额：15000元；物管费保证金收据一份，No.00001791，
金额45303.06元；重庆市永川区商务服务有限公司开具的履约保
证金一份，No.00000359，金额131629.26元，声明作废。